



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

HOBBY ESBJERG.DK A/S
DARUMVEJ 141, 6700 ESBJERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. april 2017

Jørgen Einer-Jensen Brammer

CVR-NR. 33 37 75 76

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hobby Esbjerg.dk A/S Darumvej 141 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 33 37 75 76 Stiftet: 29. december 2010 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Einer-Jensen Brammer, Formand Brian Thelmark Vagn Erling Wolf
Direktion	Brian Thelmark
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Sydbank Kongensgade 62 6701 Esbjerg
Advokat	Advokatfirmaet Thuesen Bødker & Jæger Kongensgade 58 6701 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter salg af campingudstyr i form af campingvogne, fortelte og campingartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 138.997 kr. Resultat anser ledelsen for at være tilfredsstillende, hvilket skal ses i lyset af, at resultat er forbedret med 574.391 kr. i forhold til sidste år.

Selskabet balance udviser en aktivmasse på 6.803.450 kr. og en egenkapital på -116.401 kr.

Selskabet budgetterer med et positivt resultat i 2017. Omsætningen for januar og februar 2017 ligger på niveau med budgettet.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.996.658	1.413
Personaleomkostninger.....	1	-1.397.405	-1.425
Af- og nedskrivninger.....		-35.079	-92
DRIFTSRESULTAT		564.174	-104
Finansielle omkostninger.....		-385.625	-453
RESULTAT FØR SKAT		178.549	-557
Skat af årets resultat.....	2	-39.552	122
ÅRETS RESULTAT		138.997	-435
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		138.997	-435
I ALT		138.997	-435

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		28.002	6
Indretning af lejede lokaler.....		11.685	21
Materielle anlægsaktiver.....	3	39.687	27
ANLÆGSAKTIVER.....		39.687	27
Råvarer og hjælpematerialer.....		265.000	265
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		6.205.519	5.223
Varebeholdninger.....		6.470.519	5.488
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		77.265	4
Udskudt skatteaktiv.....		150.591	190
Andre tilgodehavender.....		21.028	93
Periodeafgrænsningsposter.....		35.267	27
Tilgodehavender.....		284.151	314
Likvide beholdninger.....		9.093	29
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.763.763	5.831
AKTIVER.....		6.803.450	5.858

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		-616.401	-755
EGENKAPITAL.....	4	-116.401	-255
Gæld til associerede virksomheder.....		400.000	400
Ansvarlig lånekapital.....		1.000.000	1.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.400.000	1.400
Gæld til pengeinstitutter.....		4.484.791	3.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		724.682	435
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	2
Anden gæld.....		310.378	306
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.519.851	4.713
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.919.851	6.113
PASSIVER.....		6.803.450	5.858
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2015: 3)			
Løn og gager.....	1.315.910	1.381	
Pensioner.....	10.317	13	
Omkostninger til social sikring.....	18.369	11	
Andre personaleomkostninger.....	52.809	20	
	1.397.405	1.425	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	39.552	-122	
	39.552	-122	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....	315.078	101.634	
Tilgang.....	34.552	0	
Kostpris 31. december 2016.....	349.630	101.634	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	309.136	80.881	
Årets afskrivninger	12.492	9.068	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	321.628	89.949	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	28.002	11.685	
Egenkapital			4
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	500.000	-755.398	-255.398
Forslag til årets resultatdisponering.....		138.997	138.997
Egenkapital 31. december 2016.....	500.000	-616.401	-116.401

NOTER

				Note
Langfristede gældsforpligtelser				5
	1/1 2016	31/12 2016	Afdrag	Restgæld
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder	0	400.000	0	0
Anden gæld.....	400.000	0	0	0
Ansvarlig lånekapital.....	1.000.000	1.000.000	0	0
	1.400.000	1.400.000	0	0
 Eventualposter mv.				 6
Selskabet er omfattet af almindelige garantiforpligtelser.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Holdingselskabet af 18/12 2010 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 7
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.485 tkr., er der afgivet virksomhedspant på 4.000 tkr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdning og fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 6.849 tkr.				
